

Kuitinmäen koulun henkilöstön antama lausunto Suomenkielisen opetuksen tulosyksikölle Kuitinmäen koulun perusopetuksen järjestämisestä vuosina 2021-2023

Yksi ja sama paikka kullekin luokalle koko väistön ajan vaikuttaa hyvältä ajatukselta. Jakaannamme kuitenkin kahtia, joten olisi hyvä miettiä, miten saamme säilytettyä hyvän yhteyden yksiköiden välillä. Kaksi vuotta on pitkä aika ja haluaisimme pysyä yhtenäisenä porukkana.

Kiitos siitä, että edellisestä esityksestä muutos on niin, että emme hajaannu enää kolmeen eri paikkaan. Nykyisessä ehdotuksessa Kuitinmäen koulun tilat ja väistötilat pihapiirissä ovat kuitenkin lähekkäin ja oppilaiden lähikoulun sijainnilla.

Elan ja S2 open resurssien hajautuminen kahden paikan välille mietityttää, kun tällä hetkellä luokassa on ollut toisen aikuisen tuki useimmilla koko ryhmän tunneilla. Onko avustajaresurssia lisätty väistö ajaksi, että joka toimipisteessä olisi tarpeeksi aikuisresurssia koulupäivien ajan? Ylimääräiselle avustajaresurssille olisi tarvetta, sillä koulussa tapahtuu todella usein yllättäviä tilanteita, joissa tarvitsee toisen aikuisen tukea tai apua lopun luokan vustajia. Myös avustajien työvuorojen suunnittelu aamu- ja iltapäivähoitoon on yksinkertaisempaa, mikäli kaikki erityisopetuksen luokat ovat samassa rakennuksessa. valvomisessa tms. Koulumme diabetekseen sairastuneet oppilaat tarvitsevat asiantuntevaa hoitoa kaikissa väistöyksiköissä. Tähän tulee myös varata riittävät resurssit.

On helpotus, että väistötila Rehtorintielle on peruskorjattu. Puolen vuoden muutos rakennushankkeessa on aiheuttanut työntekijöillemme pitkittynyttä oleskelua huonossa sisäilmassa ja joillekin oireilua tästä.

Miten toimii mm. koulun kivatiimi tai oppilashuolto näissä olosuhteissa ja eri toimipisteessä? Samaa joudumme pohtimaan myös oppilaskunnan hallituksen kanssa. Etäyhteydet toimivat, mutta koulun yhtenäinen toimintakulttuuri ja yhteenkuuluvuuden tunne uhkaa helposti hajota, kun ollaan toisista erillään.

Koulumme lieke-luokkien koulunkäyntiavustajat toivovat kaikkien lieke-luokkien (1-9) sijoittumista samaan väistökohteeseen. Avustajien jakaantuminen kahteen yksikköön hankaloittaa työtehtävien jakamista. Tällä hetkellä meillä on ala- ja yläkoulun kesken yhteisiä avustajia, jotka vaihtavat kesken työpäivän ala- ja yläkoulun välillä luokkien tarpeesta riippuen. Avustajien työvuorojen suunnittelu ja resurssointi aamu- ja iltapäivähoidon osalta on vaikeampaa, mikäli kaikkien erityisluokkien avustajat eivät työskentele samassa toimipisteessä.